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Sayın Okuyucularımız; 

Kocaeli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafın-
dan 2015 yılından beri yayımlanmaya devam eden 
Görünüm’ün 2020 Güz dönemi 9. Sayısını yayınla-
maktayız. COVID-19 salgın dönemine denk gelen bu 
zorlu zamanlarda akademik çalışmaya devam etme-
mizi sağlayan Görünüm Dergisi ekibine ve katkıları 
ile bizi mutlu eden yazarlarımıza, hakemlerimize, ve 
özveri ile emek veren herkese çok teşekkür etmek 
isteriz. Sanat tasarım alanında özelleşen dergimiz 
Görünüm’ün ilerleyen zamanlarda TR dizin indeksli 
olarak devam etmesini planlamaktayız.

 9. sayımızda, 5 özgün çalışma sunulmuştur.

 Ceren Yücel, çeşitli prensiplerce incelenen 
dramatik gösteri göstergelerini sanat-izleyici iletişi-
mi bağlamında ele aldığı ve  tasarlanmış ve tasarla-
nacak performans sanatlarına dair sahne alanlarını, 
okumayı ve anlamlandırmayı önerdiği çalışmasında 
“Bir Mekan Olarak Dramatik Sanat Alanı” başlıklı ma-
kalesi ile ele almıştır.

 Dicle Çoban, “Histeri Belası: Medea ve Hed-
da Gabler” başlıklı makalesinde ‘histeri’ veya ‘isteri’ 
olarak bilinen, aşırı duygusal reaksiyonların neden 
olduğu psikosomatik ve nevrotik bozukluklar ve bu 
bağlamda antik dönemden modern zamanlara kadar 
oluşturulan toplumsal cinsiyet kodları ve hiyerarşisi 
üzerinden yaptığı incelemede, antik çağlardan Me-
dea ve modern zamanlardan Hedda Gabler’i merke-
zine alarak, histeri kavramının tarihsel sürecini femi-
nist bir bakış açısı ile tartışmaktadır. 

 Duygum Naz Kalleci, “Robert Wilson ve Otis-
tik Tiyatro” başlıklı çalışmasında postmodern tiyatro-
nun önemli temsilcilerinden Robert Wilson’ın benzer-
siz tiyatro anlayışına dikkat çekmektedir. Wilson’ın 
hem oyuncuyu hem de izleyiciyi metinden ayırıp be-
dene, harekete, ışığa, dansa ve mimariye taşımakta 
olduğuna işaret edilen bu çalışmada, bu özellikleri ile 
sanatçının algıyı, otistik bireylerin de algılayabileceği 
bir hale dönüştürmesi ve sanatçının tanım olarak ter-
cih ettiği “otistik tiyatro” kavramı ele alınmıştır.

 Prof. Dr Sema Göktaş, “Sebald’ın Austerlitz’in-
de “Akıl” Üzerine” başlıklı makalede savaş sonrası 
Alman edebiyatının önemli yazarlarından biri olan 
W.G. Sebald’ın batı kültür tarihini Avrupa mimarisi 
üzerinden okuyarak “modernitenin”, dolayısıyla “aklın 
yolculuğunun” eleştirel bir değerlendirmesini yapan 
Austerlitz isimli romanın, okurla “akıl” üzerinden ilişki 
kurduğunu belirtir. Bu bağlamda çalışma, Sebald’ın 
roman boyunca okurla uzak açı geliştirmek için kul-
landığı teknikleri incelerken romanın anlam evrenini 
deşifre etmeyi de içermektedir.

 Doç. Sezin Türk Kaya, “Yeni Medya’nın Bas-
kıresme Etkisi” başlıklı makalesinde ise yeni medya 
sanatının, kapsamını, kökenlerini ve yeni medya sa-
natının baskıresim ile ilişkisini aynı zamanda güncel 
baskıresim sanatçılarının yeni medya uygulamala-
rının güncel baskıresim disiplinini nasıl etkilediğini 
araştırmakta bununla birlikte yeni medya sanatı içe-
risinde baskıresim temelli çalışmaların izleyici ve sa-
natçı etkileşimlerini incelemektedir.

İyi okumalar.

Dekan  
Prof. Süreyya TEMEL
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